RECONHECIMENTO, RATIFICAÇÃO E TERMO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 11/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

16/2023.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  CNPJ  Nº  35.308.451/0001-75.
CONTRATADO: GDS COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº
31.373.978/0001-22.
VALOR TOTAL: R$ R$ 3.984,50 (três mil, novecentos e oitenta e
quatro reais e cinquenta centavos).
C O N T R A T A D O :  J  A R A Ú J O  D E  O L I V E I R A ,  C N P J  N º
29.943.692/0001-93.
VALOR TOTAL: R$ 1.724,00 (mil, setecentos e vinte e quatro reais).
OBJETO: Aquisição de água mineral potável sem gás, acondicionada
em garrafão de polietileno de 20 (vinte) litros mediante reposição, e
em garrafas de 500 ml; pacotes de 5 kg de gelo; gás de cozinha em
botijão de 13 kg, mediante sistema de troca de botijão;